▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 螺纹组合➡ P.xxxx 螺纹切割➡ P.xxxx 防松动➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Plastic Miniature Knob
KIM/KIMS/KIF/KIFS
SUS 不锈钢
欢迎洽询 仅可对应内螺纹型，费用另计 仅可对应外螺纹型，费用另计 仅可对应外螺纹型，费用另计 可对应，费用另计
●● 型号指定
KIM-24-M6 -20
◀1  ◀2
外螺纹型◀2  螺纹长度Lm请从表中标有●的尺寸中选择。
塑料微型旋钮
Md
Lm
H
s
D
M
Lf
KIFS
KIF
KIMS
KIM
KIFS
KIF
KIMS
KIM
[ KIM ] 钢制
型号
外螺纹
Lm（mm）◀2
10 15 16 20 25 30 40
KIM-19-M4 ● ● ● ●
KIM-19-M5 ● ● ● ●
KIM-24-M6 ● ● ● ● ●
KIM-30-M8 ● ● ● ● ●
KIM-36-M10    ● ● ● ●
■■ 尺寸
[ KIM ] [ KIMS ] 外螺纹
型号◀1
钢制
型号◀1
不锈钢制
D
M（粗牙）
H s d 质量（g）
螺纹公称直径 螺距
KIM-19-M4 KIMS-19-M4 19 M4 0.7 14   6 12   4 -   5
KIM-19-M5 KIMS-19-M5 19 M5 0.8 14   6 12   5 -   7
KIM-24-M6 KIMS-24-M6 24 M6 1 16.5   7 14   7 - 11
KIM-30-M8 KIMS-30-M8 30 M8 1.25 19.5   8.5 16 14 - 20
KIM-36-M10 KIMS-36-M10 36 M10 1.5 22.5 10 18 30 - 38
单位：mm
●● M4～M10的丰富螺纹尺寸。
●● 可根据产品符号选择类型及螺纹部的材质。
产品符号 类型 螺纹部材质
KIM 外螺纹 钢制
KIMS 外螺纹 不锈钢制
KIF 内螺纹 钢制
KIFS 内螺纹 不锈钢制
[ KIF ] [ KIFS ] 内螺纹
型号◀1
钢制
型号◀1
不锈钢制
D
M（粗牙）
Lf H s d 质量（g）
螺纹公称直径 螺距
KIF-19-M4 KIFS-19-M4 19 M4 0.7   9 14   6 12   4
KIF-19-M5 KIFS-19-M5 19 M5 0.8   9 14   6 12   4
KIF-24-M6 KIFS-24-M6 24 M6 1 10.5 16.5   7 14   7
KIF-30-M8 KIFS-30-M8 30 M8 1.25 11.5 19.5   8.5 16 11
KIF-36-M10 KIFS-36-M10 36 M10 1.5 14 22.5 10 18 16
单位：mm [ KIMS ] 不锈钢制
型号
外螺纹
Lm（mm）◀2
10 15 16 20 25 30 40 45 55
KIMS-19-M4 ● ● ● ●
KIMS-19-M5 ● ● ● ●
KIMS-24-M6 ● ● ● ● ●
KIMS-30-M8 ● ● ● ●
KIMS-36-M10    ● ● ●  ● ●
RoHS●● 材质、表面处理
KIM / KIF KIMS KIFS
旋钮 尼龙6（黑） 尼龙6（黑） 尼龙6（黑）
螺纹部
钢
三价铬酸盐处理
SUSXM7 SUS303